
Tyto stránky jsou zastaralé a nepředstavují aktuální webovou prezentaci Univerzity Palackého. 
Pokud jste sem zabloudili omylem, aktuální web je https://www.pdf.upol.cz/.
Portál  |  STAG  |  e-mail

  


Vyhledávání:
kontakty
témata
obory


Katedry a ústavy  Centrum celoživotního vzdělávání
Katedra antropologie a zdravovědy
Katedra biologie
Katedra českého jazyka a literatury
Katedra hudební výchovy
Katedra matematiky
Katedra primární a preprimární pedagogiky
Katedra psychologie a patopsychologie
Katedra společenských věd
Katedra technické a informační výchovy
Katedra výtvarné výchovy
Ústav cizích jazyků
Ústav pedagogiky a sociálních studií
Ústav speciálněpedagogických studií

Zájemcům o studium  |  Aktuality
Bakalářské a magisterské studium
Rigorózní řízení
Doktorské studium (Ph.D.)
Celoživotní vzdělávání
Den otevřených dveří
Ubytování a stravování
Kultura, sport, volný čas
Studijní oddělení
Motivační videa

Studentům  |  Aktuality
Studijní oddělení
Bakalářské a magisterské studium
Rigorózní řízení
Doktorské studium (Ph.D.)
Celoživotní vzdělávání
Harmonogram ak. roku
Studijní řády a normy
Stipendia
Pedagogické praxe
SVOUČ
Stravování
Ubytování
Motivační videa

Zaměstnancům  |  Aktuality
Publikační databáze
STAG
Zahraniční vztahy
Formuláře
Odbory
Informační technologie
Mateřská škola
Personální oddělení

Absolventům  |  Aktuality
Portál absolventů PdF
Portál absolventů UP
Seznam absolventů
Promoce
Stříbrné promoce
Zlaté promoce

Veřejnosti  |  Celoživotní vzdělávání
Inkluzivní vzdělávání
Archiv zpráv
Tiskový servis UP
Galerie
Spolupráce
Podnikatelský inkubátor
Pracovní nabídky



 www.upol.cz / PdF - hlavní strana / Studentům / Pedagogické praxe

Studentům
Aktuality
Studijní oddělení
Bakalářské a magisterské studium
Rigorózní řízení
Doktorské studium (Ph.D.)
Celoživotní vzdělávání
Harmonogram ak. roku
Studijní řády a normy
Stipendia
Pedagogické praxe
SVOUČ
Stravování
Ubytování
Motivační videa






Pedagogické praxe

	
		
		
			Středisko pedagogických a odborných praxí (SPOP)


		
			
		
			Základním posláním SPOP je organizační zajištění všech typů pedagogických a odborných praxí, které jsou součástí studijních programů PdF UP Olomouc. Důraz je kladen na optimální koordinaci průběhu praxí v rámci fakulty a na pracovištích k tomuto účelu určených. Součástí SPOP je rovněž poradní orgán oborových didaktiků jednotlivých kateder. 

Středisko bylo schváleno jako účelové zařízení Pedagogické fakulty Univerzity Palackého Olomouc Akademickým senátem UP dne 8. listopadu 2006. V souladu s restrukturalizací studijních programů na PdF UP došlo u většiny studijních programů k rozdělení na bakalářský a navazující magisterský program a bylo nezbytné, aby se nové koncepci přípravného vzdělávání přizpůsobilo řízení, organizace, formy a obsah praxí. 

 

		
			

	
		
	
		
		
			SPOLEČNÉ PRO VŠECHNY OBORY:


		
			
		
				Dohoda o provedení práce [*.doc] + osobní dotazník
	Žádost pro SPOP
	Časový rozpis souvislých praxí 2016 - 2017
	Časový rozpis souvislých praxí 2017 - 2018
	Přehled metodiků pro praxe
	Fakultní školy a Fakultní zařízení


		
			

	
		
	
		
		
			Informace pro školy a odborná pracoviště, které mají zájem o spolupráci s PdF UP v Olomouci jako fakultní škola nebo fakultní zařízení


		
			
		
			Vedení instituce podá žádost k rukám děkana Pedagogické fakulty UP v Olomouci, a to výhradně ke dni 31. května s následnou platností smlouvy od 1. září daného roku. V žádosti konkrétně uvede, kolik studentů mělo na jejich pracovišti pedagogickou nebo odbornou praxi, jak v posledních pěti letech spolupracuje škola/zařízení s PdF UP, zda škola/zařízení umožnila studentům provádět výzkum v rámci plnění jejich studijních úkolů apod. Pokud děkan fakulty rozhodne, že je pro fakultu tato spolupráce přínosná, obě strany podepíší Smlouvu o udělení statutu fakultní školy/fakultního zařízení, která se uzavírá vždy na tři roky a v případě oboustranného zájmu může být dále prodloužena. 

		
			

	
		
	
		
		
			A. Učitelství pro 1. stupeň ZŠ a Učitelství pro MŠ


		
			
		
			ZŠ harmonogram praxí 
ZŠ metodické pokyny k praxi 
ZŠ souvislá px - dopis pro školy
ZŠ souvislá px - potvrzení škol



MŠ harmonogram praxí
MŠ metodické pokyny k praxi
MŠ souvislá praxe - dopis pro školy
MŠ souvislá praxe - potvrzení škol



ZŠ a MŠ pokyny k vyúčtování praxe 

		
			

	
		
	
		
		
			B. Speciálně pedagogické obory


		
			
		
			AKTUÁLNÍ:
Termín odevzdání potvrzení na praxi pro ZIMNÍ semestr


Instruktáže pro SPP praxe


Garanti pédií a oborů
Harmonogram praxí SPP


Termíny pro odevzdání tiskopisů
TISKOPIS - Potvrzení pro speciálně pedagogické praxe
Počet proplácených dnů a hodin praxe 
SPP pokyny k vyúčtování praxe 
Metodické listy praxí SPP

		
			

	
		
	
		
		
			C. Učitelství pro 2. stupeň ZŠ, SŠ a ZUŠ


		
			
		
			POKYNY k vyúčtování praxe 2. st. ZŠ a SŠ


Praxe v edukačním procesu

EP Termín odevzdání přihlášek na praxi


EP Instruktáž k praxi EP
EP Metodický materiál pro studenty
EP Průvodní dopis k EP
EP Přihláška na praxi
EP Výkaz pedagogické praxe


Souvislá pedagogická praxe 1

TERMÍN podání žádosti o VÝJIMKU v praxi 1


PŘEDBĚŽNĚ - TERMÍN přihlášek na 2. praxi


INFORMACE od metodiků


S1 Instruktáž k 1. praxi
 S1 Metodická příručka pro studenty
 S1 Metodický list pro učitele
 S1 Průvodní dopis k 1. souvislé praxi
 S1 Výkaz pedagogické praxe 1
 S1 Plán náslechů a výstupů
 


 

Souvislá pedagogická praxe 2

S2 Instruktáž k 2. praxi


S2 Metodická příručka pro studenty  
S2 Metodický list pro učitele 
S2 Průvodní dopis k 2. souvislé praxi 
S2 Přihláška na 2. souvislou praxi
S2 Výkaz pedagogické praxe 2
S2 Plán náslechů a výstupů

		
			


	
		
	
		
		
			Kontakty


		
			
		
			


	
	
		


	

	
	

	
		
			


	
		
	
		
		
			
	
		
		
			úřední hodiny PhDr. Dagmar Budíková


		
			
		
				Pondělí 
	projekt

		  

	  projekt

	Úterý 
	9:00

	- 11:00
		
	Středa
	projekt

		  

	 13:00 - 14:00

	Čtvrtek 
	9:00

	- 11:00
		
	Pátek
	      projekt  
	      
		


		
			


	
		
		
			

	
		




Kalendář akcí
Calendar of Events now only on Palacký University's  new webpages



Stránka aktualizována: 24. 03. 2017, Květoslav Bártek






 UP
 PdF







Kontakt
 |Administrace stránek
 |© Univerzita Palackého v Olomouci













